

Järvenpään yhteiskoulun ja lukion seniorit ry.

<http://www.jyks.net>

## TOIMINTASUUNNITELMA 1.7.2019 -30.6.2020

Yhdistys aloittaa 12. toimintavuotensa. Yhdistyksen keskeinen tehtävä on ylläpitää Järvenpään yhteiskoulun ja lukion entisten oppilaiden ja opettajien keskinäistä yhteyttä. Kukin toimintavuosi teemoitetaan jollakin ajankohtaisella Yhteiskouluun ja lukioon liittyvällä aiheella.

Toimintavuoden keskeiset tapahtumat ovat sääntömääräinen syyskokous, symposium ja kevätretki. Jäsenistöä pidetään ajan tasalla lähettämällä sähköisesti jäsenkirjeitä ja myös perinteisiä kirjeitä heille, joilla ei ole sähköpostiosoitetta. Merkittävä tiedon välittäjä on jäsenistön käyttöön tarkoitetut yhdistyksen nettisivut, joita tullaan päivittämään edelleen.

Jäsenistöltä kerätään vapaaehtoinen kannatusmaksu 20 euroa jäseneltä, jolla katetaan yhdistyksen pakollisia kuluja, kuten nettisivujen ylläpitokustannukset ja muut juoksevat kulut.

## VUOSIKOKOUS ja SYMPOSIUM 2019

Senioriyhdistyksen seuraava senioripäivä järjestetään viikolla 43 lauantaina 26.10.2019 Järvenpään lukiolla. Senioriyhdistyksen vuosikokous on klo 12. Symposium alkaa klo 12.30 ja sen teemana on "Vielä kerran Yhteiskoulu". Koulurakennus tullaan purkamaan ja se katoaa kokonaan uuden koulun tieltä. Symposiumin aluksi esitetään dokumenttielokuva Bjarne Westermarckista, sen jälkeen on kahvitarjoilu ja kahvin jälkeen esitetään valokuvia Järvenpään yhteiskoulun vaiheista ja minkälaista oli olla oppilaana siellä.

Tilaisuuden tarkempi ohjelma ilmestyy yhdistyksen verkkosivuille.

## KEVÄTRETKEI 2020

Keväällä 2020 järjestetään toukokuussa vuosittainen jäsenretki. Kohde ja tarkempi ajankohta varmentuvat myöhemmin. Suunnitteilla on opastettu retki Hietaniemen hautausmaalle ja tutustuminen sen historiaan.

## VUOSIKOKOUS ja SYMPOSIUM 2020

Yhdistyksen vuosikokous pidetään entiseen tapaan syksyllä ennen syyslomaa. Samassa yhteydessä järjestettävään teemallinen symposium, jonka aihe selkenee myöhemmin.

## MUUTA

Riemuylioppilaat 1970 kutsutaan kevään ylioppilasjuhliin. Yhdistyksen stipendi tullaan antamaan tai lukion vuoden 2020 uudelle ylioppilaalle.

Kannatusmaksut jäseniltä kerätään keväällä 2020.

Keskeiset yhteistyökumppanimme ovat Järvenpään lukio, Järvenpää-seura, Järvenpäässä toimiva Bjarne Westermarckin perinneyhdistys sekä Järvenpään kaupunki.